
第 30 回 琉球大学医学科同窓会 総会 

延期のお知らせ 

 

全国的に新型コロナ感染者が増加し続けておりますので、７月３０日（土）に予定しておりま

した「第３０回琉球大学医学部医学科同窓会 通常総会」を「延期」と昨夕決まりましたので、

お知らせいたします。 

 

取り急ぎ、延期のお知らせです。詳細は後日ご連絡を差し上げたいと存じます。 

 

新型コロナの感染者数が増えて、病院内も大変かと存じます。強い感染力を持っており、予防

するのも難しい状況ではございますが、お気を付けてお過ごしくださいませ。 

 

琉球大学医学部医学科同窓会 


